

W hali „Asbini” w Bydgoszczy przez 3 dni toczyli
boje między piszcianą a ramach pierwszej wojenódki:
spartalady młodszej. Dni rozegrano półfinały, do
których stało 44 zawodników. Poziom pojedynkiem był
zadowalający. Zwycięzca w nagach kępnym młodziem
niektu utalentowanych zawodników. W walce murej
Kozłik (Zemne) uległ Ptachecinskiemu (Start - Włoc).

W kugowej Kostowski (Brda) pokonał Prostojański (Legia
- Chetnia). W piorkowej Szczycki (Stal - Gniez) pokonał
Przygodę (Asbina). W potężniejszej Borek (Brda) poko-
nał Csepka (Ruch - Gniez). W walce ciężkiej Graczyk
(Gopłania - Inow) przegrał z Bruskiem (Stal).

Były to najładniejsze walki półfinałowe. Do walk finałowych
z kwalifikowało się 6 zawodników bydgoskiej Brdy, co
stanowi drugie miejsce. Finały odbyły się w środę
nócną w hali „Asbini”.

W Gnieźnie, w meczu bokserkim o wejście
do II ligi miejscowy „Ruch” wygrał z „Pogonią” (Srebrna) 12:8

W Katowicach odbyły się dziś obiegowe zawody finałowe „Złoty krogulec”
chłopców i „Białej rękawicy”, dziewcząt. W tej tradycyjnej imprezie uczestniczyli tyżniarze i tyżniarki szkół
podstawowych. W „Złotym krogulcu” I miejsce zajęła szkoła
Nr 1 z Wębrze, osiągając wynik 3 min. 19, 2 sek.
co jest nowym rekordem Polski. II miejsce zajęła
szkoła Nr 2, również z Wębrze, III SKS (Jabłonow).

W "Biskupiej Stajecie" odwołano zwycięzcy wicemistrzostwa
 Nr 1 z Wybrzeża 2 min. 27, 2. II miejsce ^{24.11.74} zwycięzcy z
 Czerwikowa, pow. Lipno, a III szkoła Nr 7 (Tomii).
 Finisz obu konkurencji odbył się jeszcze w bieżącym
 miesiącu w Łodzi.

*
W meczu hokeja na lodzie o mistrzostwo
 centralnej ligi juniorów "Pomorania" (Tomii) przegrał z
 ŁKS-em (Łódź) 8:13,

A w spotkaniu ligi starszej "Pomorania" II
 (Tomii) wygrał ze "Zjednoczonymi" (Wnesia) 8:7.

*
W Tomiiu kongresie AZS-u rozegrali kolejny
 mecz o mistrzostwo I ligi. Pokonali "Wybrzeże" (Jolański)
 49:42, do przemy 23:17. Dla AZS-u Chmużyński
 zdobył 17 pkt, Bogucki 9. Dla "Wybrzeża" Dreger
 i Jargietto po 12.

*
W spotkaniach kongresówi męskiej o mistrzostwo
 ligi międzywojewódzkiej: "Ruch" (Grodzki) pokonał
 "Spartę" (Gryfice) 87:62 i wygrał z AZS-em
 (Siercein) 93:73.

*
~~W spotkaniach kongresówi męskiej~~
~~międzywojewódzkiej~~ "Wista" (Tomii) przegrała z "Batorykiem"
 (Korabiu) 34:67 i wygrała z AZS-em (Konobin) 57:56.

*
W spotkaniu kongresówi kobiet o mistrzostwo ligi
 międzywojewódzkiej AZS (Tomii) pokonał "Pomorania" (Tomii) 68:30.

W Bydgoszy zakochane zostały nache mnis-
 trostwa miasta - systemem blyskawiczym. Utworzono
 w nich 64 zawodników. Zmierzają Jagodnicki (Łęgowo).
 II miejsce zajęł Kowicki (Caisse), III Rogalewicz
 (Łęgowo).

*

W Mogwacu zakochane dziś zostały mnis-
 trostwa obywateli w tenisie stołowym. Wzrostli pierwsi
 miejsce zajęli zawodnicy stołanskiego "Startu".
 W grze pojedynczej kobiet wygrała Nagunewska. W grze
 podwójnej: Nagunewska i Franciszka Betman. W grze
 pojedynczej mężczyzn zwyciężył Waldemar Betman.
 A w grze podwójnej mężczyzn Betman i Skibiński.

*

W Bydgoszy zakochane dziś zostały mnis-
 trostwa miasta w judo. Starowało około 90 zawodników.
 Typaty mistrzostwie w kategorii seniorów zdobyli:
 w nadzie piórkowej Cysdorff (Polonia-Brydż) w lekkiej Kujawski
 (Polonia), w średniej Starzewski (Guardia - PiTa),
 w półciężkiej Sosnowski (Polonia).

Odbyły się też walki w kategorii juniorów:
 w nadzie koguciej zwyciężył Chmielowski (Olimpia - Jmoh),
 w piórkowej Kowalczyk (Polonia^B), w lekkiej Jaworski
 (Olimpia), w średniej Paszkowski (Polonia), w półciężkiej
 Dulowski (Olimpia).

*